K-Bo

1
1
1

1

2

4
8

15 |

HAMMEHOBAHWE

WMH NeBbIV
WH NpasBbIn

banka TCY

KpoHwTe

KpoHwTe
Kopnyc kpenneHus wapa

CronopHbin naney
LnnuHT
3arnywka
MNogposeTHWK TMN A

~ Llap SH12BA
BonTt M10x1,25x35

Bont M12x35
Bont M12x20

bont M12x110
lavika M12(c.koHTp.)

[poeep d 10

[poeep d 12

Llanta d 10

Lanba d 12

Mos.

4

8

T

14

12

Cxema cbopku

ApTukyn D(kH) S(kr) T(r) C(kr)

MITSUBISHI ASX 2010-...r.B.

T-M111-BA | 8,16 | 75 1870 1500

C — macca, nepebasaemaﬂ Ha epyHm oceto unu

0cAMU npuyena c yeHmparsibHoO pacnono»(euHoﬁ ocblo,
K020d OH cyensieH ¢ mAa2a4om U 3aepyxeH 0o
mexHuYecku 0onycmumoUi MakcuManbHoU Maccel

D = g* TC/T+C (2opusoHmaneHas cuna, deticmayouwias
Mexdy mazayom u npuyenom)

S — cmamuyeckas eepmuKkanbHas Hazpyska Ha wap TCY

T — mexHuy4ecku donvcmumas Mmacca maaa4da

TexHuueckne xapaktepuctukm TCY cootseTcTBytoT FOCT P 41.55-2005 (Mpasuna ESK OOH N255) «EanHoo6pasHble
npeanncaHmna, KacaloLmeca MexaHN4YeCKnx CLenHbIX ycTponcTs. CocTaB TPaHCMOPTHBIX CPEACTB.

M3roTtoBuTenb NocToaHHO coBepLueHcTByeT TCY, NO3TOMY HEKOMopbie KOHCMPYKMUBHble U3MeHeHUA Mo2ym Obimb
He ompaxkeHbl 8 HACMoAWeM U3oaHuu.

Jonyckaemca niogpm wapa 8 npuemHom ycmpolicmee. Smo AeaAemcsa KOHCMPYKMUBHOU 0CO6eHHOCMbIO U He
cyumaemca He0OCMAMKOM .

1. TEXHUMECKUE AAHHbDIE
Tvn coeguHeHnA: waposou

2. KOMIMJIEKT NOCTABKU
TCY (T-M111-BA)
ans MITSUBISHI ASX Twm.
TTAKET KOMMEKTYIOLUMX ...t sreseenesiesee e ensee e Twm.

3. MOHTAX TCY

YcraHoBka TCY pomkHa OCyLeCTBAATBCA TONbKO B CEPBUCHBIX LIeHTpax, UMerLlmnX NULEeH3NI0 Ha
AaHHbIN BUA pab6or. Mepep ycraHoBKoi TCY BHUMaTe/IbHO 03HAaKOMbTECh C HacTOALLEI MHCTPYKLMeN.
MNpeaBapuTenbHO OUMCTUTE pe3b6oBble COeANHEeHNs OT Kpacku (mpu HeobxoaumocTu).

[vameTp cuenHoro wapa: 50 Mm Macca komnnekma TCY: 18,5 k2

PYKOBOACTBO MO IKCMTYATALMM.cvvvvvvvevsrrvssssssessssssssssssssssenssssecns Twm.

« Mepep Tem, Kak NpomnsBecT MoHTax TCY, aBTOMO6WIb HEO6XOAMMO YCTaHOBUTb Ha CMOTPOBOW AIME, OTCOEAUHUTb
aKKyMynATOpHYlo 6aTapeto, 3aTOPMO31Tb aBTOMOOUIb CTOAHOYHbIM TOPMO30M, MOJ Kofleca NMooXUTb YNopbl.

+ PaboTy No MOHTaXy AOMKHbI MPON3BOAUTD fiBa YeslOBeKa, CObNofan Mepbl MPefoCTOPOXKHOCTU.

« Nepep ycraHoBKom TCY HEO6X0AUMO CHATb BYKCMPOBOUHYIO MPOYLLUHY (B AaNbHeNLLEeM He yCTaHaBIMBAETCA).

- [InA aBTomo6uneli c 2012 r.s. Heob6xoAMMO nofpe3aTtb 6amnep no WAGNOHY 1 CHATb KIUMChI HYXHEro KpenneHus
6amnepa.

» YcTaHOBUTb 60KOBble KpoHLWTeHbl (2,3) TCY Ha NOHXXepoHbl, 3akpenuB ux 6ontamm M12x110 (13) n 6ontamm
M10x1.25x35 (10).

» MpouszBectn moHTax 6ankm TCY(1) K KpoHwTeHam (2,3) , ncnonb3ya 6ontel M12x35 (11). YcTaHOBUTDL KAMMChI
HVXXHero KpenneHus 6amnepa. ( na asTomobunen ¢ 2012r.8. Heobxogumo nogpesatb 6amnep ).

« Mpw cHATOM Wape HeobxoArMO ycTaHOBUTL Ha TCY cTonopHbIn nanel (5) v 3arnyLwky (7).

+ MopacoennHnTb XryT nposofos oT LLIPa K snekTponpoBofKke aBTOMOGWNA.

+ MoAcoeanHNTL aKKyMynATOPHYIo 6aTapelo 1 MPOBEPUTL AENCTBUE CUTHAJIOB.
MomeHmbl 3amsi)KKu pe3b608bix coeduHeHUl

H W | Warp 6bI**, Faiika (knacc npouHoctyt no NOCT 1759-70) Bont (knacc npouHoctn no FOCT 1759-70)
AvameTp pe3b6bl MM 4;5;6 5;6 6;8 8;10 10;12 5.8 6.8 8.8 10.9 129
8 1,25 1,6 18 2,5 3,6 4,0 1,6 1,8 2,5 3,6 4,0
10 1,25 3,2 3,6 5,6 7,0 9,0 3,2 3,6 5,6 7,0 9
12 1,25 56 6,2 10,0 12,5 16,0 56 6,2 10,0 12,5 16,0
14 1.5 8,0 10,0 16,0 20,0 25,0 8,0 10,0 16,0 20,0 25,0
16 1,5 11,0 14,0 22,0 32,0 36 11,0 14,0 22,0 32,0 36

**[pu npumeHeHuu p€3b608le coeduHeHul ¢ KPYynHbIM WazomM MOMeHmM 3amsAXXKuU HasHa4yaemca no smoli xe mabnuye.



